olduğu hediyelerin listesi:

进贡时间

Tarih

进贡使臣或同行进贡国

Eşlik eden kişiler

贡品

Hediye ve ürünler

备注

Kayıtlı belgeler

1

永乐二十一

年

(1423年)

İmparator

Yong le

1423 Yılı

肉速回回哈只阿黑麻

Rumi, HuiHui Ha zhi,

Aheima

方物

Muhtelif hediyeler

《明太宗实录》卷256

永乐二十一年二月辛酉

《Ming tai zong kayıtları》
256’ıncı bölüm.

2

洪熙元年

(1425年)

İmparator

肉迷回回哈只阿黑麻

Rumi, HuiHui Ha zhi,

马、方物

At ve Muhtelif hediyeler

《明宣宗实录》卷7

洪熙元年八月丁卯

Hong xi

1425 Yılı

Aheima 《Ming xuan zong kayıtları

》7’inci bölüm.

3

宣德二年

(1427年)

İmparator

Xuan de

1427 Yılı

肉迷回回火者乞

Rumi,HuiHui,

Huǒ zhě qǐ

方物

Muhtelif hediyeler

《明宣宗实录》卷24

宣德二年正月戊戌

《Mingxuanzong kayıtları》

24’üncü bölüm.

4

宣德八年

(1433年)

İmparator

Xuan de

1433 Yılı

肉迷回回哈只阿黑蛮

Rumi, HuiHui Ha zhi,

Aheima

方物

Muhtelif hediyeler

《明宣宗实录》卷99

宣德八年二月癸丑

《Mingxuanzong kayıtları》

99’uncu bölüm.

5

正统十年

(1445年)

İmparator

Zheng tong

1445 Yılı

肉迷-鲁迷回回哈只阿

黑蛮

Rumi, HuiHui Ha zhi,

Aheima

方物

Muhtelif hediyeler

《明英宗实录》卷128

正统十年四月戊午

《Mingyingzong kayıtları》

128’inci bölüm.

6

嘉靖三年

(1524年)

İmparator

jia jing

1524 Yılı

鲁迷

Rumi

狮子、西牛、珊瑚、玉

石、西狗、西马、珠玉
Aslan, batı ineği, deniz

mercanı, Yeşim taşı, batı

köpeği, bati Atı, İnci

《明世宗实录》卷38

嘉靖三年四月己未

《Mingshizong kayıtları》

38’inci bölüm.

7

嘉靖五年

(1526年)

İmparator

jia jing

1526 Yılı

鲁迷使者白哈兀丁等

Rumi, báihāwùdīng vs.

狮子、西牛、玉石

Aslan, batı ineği, Yeşim

taşı

《明世宗实录》卷68

嘉靖五年九月己亥

《Mingshizong kayıtları》

68’inci bölüm.

8

嘉靖六年

(1527年)

İmparator

jia jing

1527 Yılı

鲁迷使者火者好把丁阿

力等

Rumi, Huǒ zhě , Hǎo bǎ

ding, Ali vs.

狮子、西牛

Aslan, Batı ineği

《明世宗实录》卷72

嘉靖六年正月丁未

《Mingshizong kayıtları》

72’inci bölüm.

9

嘉靖二十二

年

(1543年)

İmparator

jia jing

1543 Yılı

土鲁番、撒马儿罕、天

方、鲁迷、哈密

Tǔlǔfān, Sā mǎ'ěr hǎn,

Tiānfāng,Rumi, Hāmì

mǎ'ěr hǎn, Rumi, Hāmì,

Xiān luó

马、驼、方物

At, Deve, Muhtelif

hediyeler

《明世宗实录》卷470

嘉靖三十八年三月丁丑

《Mingshizong kayıtları》

470’inci bölüm.

13

嘉靖四十三

年

(1564年)

İmparator jia

jing

1564 Yılı

鲁迷、西番

Rumi, Xī fān

狮子

Aslan

《明世宗实录》卷535

嘉靖四十三年六月癸酉

《Mingshizong kayıtları》

535’inci bölüm.

14

万历四年

(1576 年)

İmparator

Wang li

1576 Yılı

安南、琉球、乌斯藏

、土鲁番、天方、撒

马儿罕、鲁迷、哈密

Ānnán, Liúqiú, Wū sī

cáng, Tǔ lǔ fān, Tiān

fāng, Sā mǎ er hǎn,

Rumi, Hāmì

马、方物

At, Muhtelif hediyeler

《明神宗实录》卷49

万历四年四月己巳

《Ming Shenzong kayıtları

》49’uncu bölüm.

15

万历九年

(1581 年)

İmparator

Wang li

1581 Yılı

安南、琉球、乌斯藏

、土鲁番、天方、撒

马儿罕、鲁迷、哈密

Ānnán, Liúqiú, Wū sī

cáng, Tǔ lǔ fān,

Tiānfāng, Sā mǎ er hǎn,

Rumi, Hāmì

马、方物

At, Muhtelif hediyeler

《明神宗实录》卷117

万历九年十月庚子

《Ming Shenzong kayıtları

》117’inci bölüm.

16

万历四十六

年

(1618年)

İmparator

Wang li

1618 Yılı